

Kestävä Karkkila -ohjelmasuunnitelman hyväksyminen

Kaupunginhallitus 19.04.2021 § 95

Esittelijä: kaupunginjohtaja Tuija Telén

Valmistelija: projektipäällikkö Kangas

Karkkilan kaupungin visiona on olla vuonna 2030 Innostava elinvoimakunta. Vision toteuttamiseksi on laadittu kaupungin Kestävän kasvun Karkkila -tiekartta ohjaamaan operatiivista toimintaa pitkällä aikajänteellä. Vision ja tiekartan elementit tuodaan syötteenä uuden kaupunkistrategian valmisteluun syksyllä 2021.

Karkkilan kaupungin kestävän kasvun tavoitteiden toteuttamiseksi kaupungilla on kaksi strategista kehitysohjelmaa, joihin on koottu keskeisiä toimenpidekokonaisuuksia; Kasvuohjelma ja Kestävä Karkkila -ohjelma. Ohjelmien keskeiset toimenpidekokonaisuudet ovat osa Kestävän kasvun Karkkila -tiekartan toteutusta. Nämä ohjelmat ovat monivuotisia ohjelmia, jotka koskevat kaikkea kaupungin toimintaa ja joita toteutetaan kaikilla kaupungin toimialoilla. Ohjelmien tavoitteet ja toimenpidekokonaisuudet kootaan ohjelmakohtaiseen ohjelmasuunnitelmaan.

Karkkilan kaupungin strategisten kehitysohjelmien poliittisena ohjausryhmänä toimii kaupunginhallitus. Kaupunginhallitus linjaa ohjelmasuunnitelman hyväksymisellä ohjelman keskeiset tavoitteet ja teemat sekä toimenpidekokonaisuudet.

Strategiset kehitysohjelmat jakaantuvat teemoihin, jotka jakaantuvat edelleen hankkeisiin. Kestävä Karkkila – kehitysohjelman ohjelmasuunnitelmassa kerrotaan kehitysohjelman keskeiset yleiset tavoitteet, esitellään ohjelman teemat sekä käynnissä olevat hankkeet.

Kehitysohjelman ohjelmasuunnitelman toimenpiteet ja niiden taloudelliset ja henkilöresurssivaraukset tuodaan vuosittain valtuuston talousarvioon sekä tarkemmalla tasolla kaupunginhallituksen käyttösuunnitelmaan. Koko kehitysohjelman ohjelmasuunnitelmaa päivitetään vuosittain, seuraava päivitys ohjelmasuunnitelmaan tuodaan uuden kaupunkistrategian pohjalta kaupunginhallitukselle keväällä 2022.

Kestävä Karkkila -kehitysohjelman omistajana toimii kaupunginjohtaja. Ohjelman operatiivisena ohjausryhmänä toimii kaupungin johtoryhmä. Ohjelman ja sen teemojen sekä ohjelmassa toteutettavien hankkeiden koordinoinnista vastaa Kestävä Karkkila -ohjelman projektipäällikkö. Hankkeille voidaan niiden koon mukaan resurssien mahdollistaessa osoittaa muuta henkilöresurssia varmistamaan niiden toteutuminen. Hankkeille nimetään tarvittaessa erilliset ohjaus- tai projektiryhmät. Hankkeita toteutetaan vahvassa paikallisessa ja alueellisessa yhteistyössä.

Kestävä Karkkila -kehitysohjelman toteutumisesta raportoidaan tilannekatsauksella kaupunginhallitukselle kaksi kertaa vuodessa;

touko-kesäkuussa ja marras-joulukuussa. Kaupunginhallitukselle tuotavat raportit käsitellään ensin kaupungin johtoryhmässä.

Esityslistan liite:

- Kestävä Karkkila -ohjelmasuunnitelma

Päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää

hyväksyä Kestävä Karkkila kehitysohjelman ohjelmasuunnitelman ja valtuuttaa kaupunginjohtajan tekemään ohjelmasuunnitelmaan tarvittavat tekniset korjaukset.

Käsittely:

Keskustelun aikana puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko esitys yksimielisesti jättää pöydälle.

Päätös:

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti jättää esityksen pöydälle.